
Kosteudenhallintakoordinaattori kokoaa raportin käyttöönottovaiheesta yhdessä pääurakoitsijan kanssa. 
Tarkempi ohjeistus raportoitavien vaiheiden tehtävistä on esitetty käyttöönoton ja kosteudenhallinta-
koordinaattorin ohjekorteissa. Raportin allekirjoittavat kosteudenhallintakoordinaattori ja pääurakoitsija. 
Raportti toimitetaan tilaajalle ja rakennusvalvontaan, sekä RALAan, jos hankkeessa tavoitellaan 
rakennukselle Kuivaketju1      0-statusta. 

Kosteudenhallintakoordinaattori täydentää raportin ”Työmaan seuranta” ja ”Todentaminen ja 
dokumentointi” osioihin havaintonsa Kuivaketju1     0:n toteutumisesta hankkeen edetessä. Vaikka raportti 
toimitetaan tilaajalle, rakennusvalvontaan ja RALAan aina työmaakokousten jälkeen, tulee 
kosteudenhallintakoordinaattorin lähtökohtaisesti täyttää uudet havainnot samaan dokumenttiin. 

Työmaan seuranta 
Milloin kosteudenhallintakoordinaattori on tehnyt työmaakierroksen, jolla on seurattu Kuivaketju10:n 
toteutumista ja esimerkiksi Urakoitsijan tarkistuslistan mukaisia asioita? Ilmoita päivämäärä ja kyseisen 
kierroksen havainnot. Suosituksena on tehdä kierros aina noin viikko ennen työmaakokousta.  
Lista täydentyy hankkeen edetessä. 

Milloin kosteudenhallintakoordinaattori on osallistunut työmaakokouksiin? Ilmoita kokousten 
päivämäärät. Onko kokouksissa käsitelty koordinaattorin viimeisimmän työmaakierroksen havainnot ja 
millaisia jatkotoimenpiteitä on sovittu? Onko edellisessä kokouksessa käsitellyt puutteet korjattu.  
Lista täydentyy hankkeen edetessä. 
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Todentaminen ja dokumentointi 
Onko riskejä sisältävien työvaiheiden Urakoitsijan tarkistuslistan mukaisessa toteutuksessa, 
todentamisessa tai dokumentoinnissa havaittu puutteita? Ei      Kyllä  
Millaisia puutteita on havaittu ja mitä jatkotoimenpiteitä niiden osalta on sovittu. 

Onko todentamiseen käytetty esimerkiksi ulkopuolista ilmanvaihdon mittaajaa? Ei      Kyllä  
Lisätietoa: 

Käyttöönoton varmistaminen 
Ovatko talotekniset laitteet suunnitelmien mukaisia? Kyllä       Ei 
Kuka asian on varmistanut: 

Ovatko kaikki talotekniset laitteet säädetty ja mitattu suunnitelmien mukaisesti? Onko säätöjen 
onnistuminen varmistettu yhdessä LVI-suunnittelijan, urakoitsijan ja säädöistä vastaavien tahojen kanssa? 
Kyllä        Ei  
Lisätietoa: 

Käyttäjän ja huoltohenkilökunnan perehdytys 
Onko rakennuksen käyttäjät ja huoltohenkilökunta perehdytetty rakennuksen käyttöön ja ylläpitoon? 
Kyllä        Ei  
Milloin perehdytys on pidetty ja ketkä perehdytyksen ovat järjestäneet? 

Mitkä pääasiat perehdytyksessä käytiin läpi? 

Onko perehdytys dokumentoitu ja liitetty osaksi huoltokirjaa? Kyllä      Ei 
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Allekirjoitus ja päivämäärä 

Kosteudenhallintakoordinaattori   Pääurakoitsija 

www.kuivaketju10.fi

TILAAMINEN SUUNNITTELU TYÖMAATOTEUTUS KÄYTTÖÖNOTTO

Käyttöönotto
RAPORTTI Liite 4

KÄYTTÖ
3.4.2018


	Milloin kosteuskoordinaattori on tehnyt työmaakierroksen jolla on seurattu Kuivaketju10n toteutumista ja esimerkiksi Urakoitsijan tarkistuslistanmukaisia asioita Ilmoita päivämäärä ja kyseisen kierroksen havainnot Suosituksena on tehdä kierros aina noin viikko ennen työmaakokousta Lista täydentyy hankkeen edetessäRow1: 
	Milloin kosteuskoordinaattori on osallistunut työmaakokouksiin Ilmoita kokousten päivämäärät Onko kokouksissa käsitelty koordinaattorin viimeisimmän työmaakierroksen havainnot ja millaisia jatkotoimenpiteitä on sovittu Onko edellisessä kokouksessa käsitellyt puutteet korjattu Lista täydentyy hankkeen edetessäRow1: 
	Onko riskejä sisältävien työvaiheiden Urakoitsijan tarkistuslistanmukaisessa toteutuksessa todentamisessa tai dokumentoinnissa havaittu puutteita Ei Kyllä Millaisia puutteita on havaittu ja mitä jatkotoimenpiteitä niiden osalta on sovittuRow1: 
	Onko todentamiseen käytetty esimerkiksi ulkopuolista ilmanvaihdon mittaajaa Ei Kyllä LisätietoaRow1: 
	Ovatko talotekniset laitteet suunnitelmien mukaisia Kyllä Ei Kuka asian on varmistanutRow1: 
	Ovatko kaikki talotekniset laitteet säädetty ja mitattu suunnitelmien mukaisesti Onko säätöjen onnistuminen varmistettu yhdessä LVIsuunnittelijan urakoitsijan ja säädöistä vastaavien tahojen kanssa Kyllä Ei LisätietoaRow1: 
	Milloin perehdytys on pidetty ja ketkä perehdytyksen ovat järjestäneetRow1: 
	Mitkä pääasiat perehdytyksessä käytiin läpiRow1: 
	Valintaruutu1: 
	0: 
	0: Off
	1: Off

	1: 
	0: Off
	1: Off

	2: 
	0: Off
	1: Off

	3: 
	1: Off
	0: 
	0: 
	0: Off
	1: 
	0: Off
	1: Off


	1: 
	0: Off
	1: Off




	Teksti3: 
	0: 
	1: 



